
NIŽŠÍ NÁKLADY POJISTNÝCH UDÁLOSTÍ
•  Chrání váš vozový park před pojistnými podvody a brání případům přeplácení při 50% podílu 

účastníků.
•  Proaktivní rozpoznávání rizik a upozornění pro řidiče pomáhají předcházet nehodám a snižovat 

počet pojistných událostí.

VYŠŠÍ OCHRANA A BEZPEČÍ ŘIDIČŮ
•  Upozornění v reálném čase na nebezpečné řízení pomůžou řidičům zakročit dříve, než dojde 

k nehodě.
•  Podrobnější přehledy zefektivňují řešení sporů se zákazníky a veřejností.1

•  Kombinace videozáznamů a údajů z jízdy zvyšuje efektivitu školení řidičů.

PŘEHLED O KRITICKÝCH UDÁLOSTECH
•  Videozáznam je zobrazen společně s údaji z jízdy, abyste měli všechny informace o vozovém parku 

na cestách.
•  Díky okamžitému přístupu k živému streamu videa můžete ihned zakročit.
•  Videozáznamy lze použít jako důkaz při hlášení škody nebo události.

VYŠŠÍ EFEKTIVITA VOZOVÉHO PARKU
•  Videozáznamy pomáhají rychleji odhalit příčinu a potvrdit tak přesnost a oprávněnost pojistných 

událostí.
•  V návaznosti na zlepšování stylu jízdy lze efektivněji snižovat poškození vozidel, počet nehod 

a prostoje.
•  Ke všemu máte přístup z jedné platformy a podporu telematiky a kamery může spravovat jeden 

tým.

VÝHODY

Řešení Webfleet Video kombinuje záběry z palubní kamery a údaje z jízdy a poskytuje tak úplný kontext silničních 
nehod v reálném čase. Technologie umělé inteligence rozpozná riskantní chování a upozorní řidiče, který se tak 
může vyhnout nebezpečí. Poskytuje vyšší úroveň zabezpečení, snižuje pojistné a prostoje a lze jej nakonfigurovat 
podle vašich potřeb ochrany soukromí.

Webfleet Video/ 
CAM 50
Ochrana řidičů a vozového parku s telematickým videořešením



Let’s drive business. Further.

webfleet.com

ZÁZNAM VIDEA A AUTOMATICKÉ ODESÍLÁNÍ
Kamera CAM 50 nahrává vše během jízdy. Události jsou načteny 
z kamery a zobrazí se ve službě Webfleet.

TYPY VIDEOUDÁLOSTÍ
Události agresivní jízdy (např. prudké brzdění), události umělé 
inteligence (např. použití mobilního telefonu) a události po 
stisknutí tlačítka se automaticky odesílají do služby Webfleet.

ZPĚTNÁ VAZBA ŘIDIČI
Řidič dostává v reálném čase zvukové i vizuální výstrahy, když 
kamera CAM 50 rozpozná rizikový styl jízdy.

ZOBRAZENÍ VIDEA NA VYŽÁDÁNÍ2

Pomocí funkce sledování ve službě Webfleet se můžete podívat 
na video z kamery z dřívější cesty podle konkrétního času 
a polohy.

ŽIVÝ STREAM2

Okamžité zobrazení živého náhledu z každé kamery ve vašem 
vozovém parku, s možností výběru pohledu na silnici i do 
interiéru.

OCHRANA SOUKROMÍ1 
Možnost přizpůsobení celé konfigurace, včetně chování kamery 
do interiéru, době uchování videa a vyhrazených přístupových 
práv ve službě Webfleet.

SPECIFIKACE

Rozlišení kamery:

•  Do vozovky: 1080P HD s úhlem 
záběru 140 °

•  Do interiéru: 720P HD s integrovaným 
nočním viděním

Vestavěná technologie umělé 
inteligence pro rozpoznání událostí na 
cestách

Vestavěný dotykový displej

Vestavený reproduktor pro zvukové 
výstrahy

Tlačítko upozornění: Záznam událostí 
stisknutím tlačítka

128GB karta SD komerční úrovně    (až 
100 hodin záznamu jízdy)

Ochrana proti manipulaci s kartou SIM, 
SD a napájecím kabelem

Možnost bezdrátově připojit až 4 další 
kamery

Provozní teplota:

• Provoz: 0 °C až +70 °C

• Uskladnění: −10 °C až +85 °C

Integrované GPS

Hardwarová sada pro pevné připojení 
k napájení a uzemnění

FUNKCE

1.  Řešení Webfleet Video má za cíl usnadnit dodržování 
předpisů. Zákazník je však nadále zodpovědný za 
jeho používání v souladu s předpisy.

2.  Je vyžadováno datové připojení a videoobsah musí 
být dostupný v úložišti zařízení.

Slot na držák
Kamera do 
vozovky

Kamera do interiéru 
(upozorní na nepozornost 

řidiče)

Noční 
vidění

Tlačítko 
upozornění 

Slot na karty SIM 
a SD s ochranou 
proti manipulaci

Baterie pro 
případ výpadku 
napájení


